

جای اداره کما

نمبر - علامین کتانی

ملکرافات و مکاتیب  
باید بعنوان دلیل باشد

عجل

بر ماه چهارم طبع و توزیع خواهد

گفت نمره هفت شامی

# کتابخانه

۱۳۳۵

تفصیلات امرت لوامح و اطلاعات  
فصلی با دفتر اداره است

مکاتیب بدون مصفا

و عنوان پذیرفته نشود

و در اشتراک بگذرد نمره و باقی نماند

قیمت اشتراک

یکبار ۵۰ قران

تاریخ پنجشنبه دهم ربیع الثانی ۱۳۳۵

## این روزنامه فقط نگاهبان حقوق ایرانیان و متور افکار اسلامیان است

### قشون روس رحمت میکند

میسپید را که بانشار بر در آن روز میگذرانیدم. محمود را که  
مالی صبری مظهر و فای آن بودیم. امید ما را که از دولت  
دیو کراسی روس در اطار موافقت داشتیم. ایک  
خوشبختانه میخواهد آشکار کرده وجود خارجی پیدا نماید و مار  
مصن کنند که موافق زمام داران فعلی و کارکنان  
دیو کراسی مسلک دولت روسیه قابل اعتماد عمل  
اطمینان است در عالم حقیقت طلبی نمیتوانیم حقایق را پاره  
پوشی کرده از قدر شناسی اغراض و خود داری نموده  
از فرد فعال انسانیت دست بالوثوب اظهار خوشحالی  
نمانم در بار لندن هر مقدار قوه که در با زوی بیست  
مکار مظلوم آزار خود داشت اعمال نمود هر قدر حیل  
که دیپلوماسی بریطانی در مدارس مردم فریبی حاصل  
کرده و همه را در کلکتون حق کشی و همسایه آزاری  
ذخیره نموده بود مصروف داشت که بلکه تا چندیم  
بقای قشون روس را در ایران ادامه داده تا پس از  
فرغت از سرگرمی محاربه امروزی و خستام جنگ  
بین المللی فعلی و احراز (بیستیم) خود قشون روس

بازیرنگ و زردی که که داشت با مان نبرنگ و  
تند و برترتیب دیگر خارج نموده ایران محسبت دیده را  
بنا بسکات طرفداسی از ظل ضعیف جزر تسلکات خود  
کرده و در پارلمان لندن برای نرید شوکت داشت  
امپراطوری بریطانی اسارت ابدی و ذلت همیشگی  
ایرانیان را قطع نمایند.  
الحال خدای قادر نعم میخواهد جزای جنایات این دولت  
انسانیت سوز را بدد.  
دست با قدرت قضا این حربه خدایانه را که برای قطع  
نهال شرعی مقصود مشغول عمل بود میخواهد که دلی اثر نرود  
بلکه دستی که کار فرمای این استخوان فالدانه از زیر و قطع  
نماید تا اولای شر جدیدی از شر خدا این دشمن بشر استود  
ذلت و قبتش نماید.  
تطمیع: تهدید: فساد: و عهد و عهد و سایر زور و  
فقط مخصوص نرادر انگار ساکن بود بموضع اجرا در  
که دولت آزار روس را از صلح و مسامت و انحراف  
اختر زبری مصرف داشته بوسیله مقادیر مستخدم  
روسیه و مدد رسان در محاربه نتیجه مطوره را خود

حاصل و بجز متحدین اروپای مرکزی بر تصاحب تمام قطعات  
 حرم عالم موفق گردد  
 خونریزی های اخیر روسیه که دلهای طرفداران انبساط  
 را کباب میکند و قایح خونین هلی آن خطه وسیع که  
 دل هر سنگ دلی را میوزاند از اثر نیات سوء  
 و شیطنت میثوم بر بطانی بوده است .  
 با لجه هر چه زد گرفت و آنچه تلاش کرد آفریز  
 تر و پیش بدهد زسد بلکه بنگ خورد .  
 روح و بیوگرافی قوت گرفت فرقه نامدار صلح طلب  
 پس از طی یک سلسله مصائب طاقت فرسا توفیق مبارک  
 جنگ و دخول در مذاکرات مصالحه را پیدا نمودند .  
 غریب فرشته صلح عفریت نابکار جنگ را که در  
 دامان پرورش دولت انگلیس همیشه نشو و نما میکند  
 نابود خواهد نمود .

روس از گیلان که خط عبور معمولی آنهاست بجهت برود  
 میروند قسمت خود سردبی اطاعت قوونیکه از روسیست  
 نظام خارج و اطاعت از فرمان دمان خود مکرده بکار  
 و چاول سکنه بطرف مظلوم ایران میروند (قیون  
 گفت که غالب این حرکات هم منی برانتریک انگلیس است)  
 در حد و در غب قزوین و نقاط دیگر سبازج و نهایی  
 اهالی اقدام کردند برای جلوگیری از آنها که در حدود  
 گیلان هم بنظایر اشحرکات مبادرت کنند بجهت  
 اتحاد و سلام مشغول اقدامات جدی گشته بمانندگان  
 دولت آزاد روس داخل مذاکره گردیده و جمعی از مجاهدین  
 با تصویب نمایندگان روسیه در اطراف شهر خطوط  
 عبور قشون برای مرقت راه و حفاظت شهر گشته  
 نمایندگان نظامی دولت آزاد روس نیز از هر نوع  
 مساعدت و مبرای خود داری مکرده بالاخره پس از  
 مذاکره بمانندگان نظامی روس و غور در اطراف  
 مسائل طرفین با توافق ارا، تهیه وسایل جلوگیری از  
 خود سرمای قشون خود سر نموده و پروتکل را که برای  
 آگاهی و اطمینان عموم در این شماره درج میکنیم مفصلاً  
 نموده عموم اهالی گیلان از همه جهت مطمئن باشند

قشون روس جهت میکند

دولت انگلیس حتی بدون مایوسی و پختنمان بهر یک  
 از ذائقان روسی برای اقامت ایران و اسخه امیان  
 مداخلات حرنی انگلیس بای (دوازده پلین جنوب) تکان  
 نموده که بلکه باین آرزو برسد نه اینک اردوی

یک نظر فعلی سیاست قدیمه روسیه و ایران

بقیه از شماره قبل

تألف ایران همه جا خراب و مردمانش سرگردان هستند . ایران در حالیکه بطرف بود بیشتر از دولتهای مجار  
 صفدر و ایران شده است . آری تمام این قصور با و خرابیها راجع بخود است و البته نقلی که از رقابت و از  
 و از مجادلات بی خبر ، غافل و عاقل بماند نتیجه جز ازین نخواهند برد با همه این خطایای ما بسایه های ما را معذره  
 و معاف خواهند گذاشت از که دار و در فشار سوء خودشان نسبت با صرف نظر میکنند .  
 وقتی که بیرق جمهوری روسیه افزایته شد قیام ملی شروع گشت . میگوید گفت که ایرانیان حاسس ازین  
 تبه و انقلاب بقدر ر و سها بلکه بیشتر خوشحال شدند . امروز اغلب ایرانیان قائل بر این هستند که انقلاب  
 روسیه مقوی آزادی استقلال ایران است ، بنظیر که پیشهاد شرایط صلح روسیه استقلال تمام و تبه بدیدن آزاد

که جان مال و عرض و ناموس ایان از هر طرف  
 در حسی محفوظ بخت اتحاد اسلام با جدیت کامل خانه  
 خصوصی خود را مراقب روسای نظام نمایندگان دیوانه  
 روس بنا بر نیت و مودت در همه حال صمیمانه  
 مستند تکلیف ملت را که از این بیداریت و چگونگی باید  
 در این سنگام که خدا و طبیعت با نیا و صحت و موضع  
 همه نوع ارتقاء و تعالی را داده و تار تار کند و چنانچه  
 آیه بقدری که قلم با قاف در تعهد آن هست ذکر خواهیم کرد

سر و تکفل

جلس کسبون مرکب از نمایندگان بخت اتحاد اسلام  
 در نیش قشون روسی در شهرت و در نیش ازان آلی  
 و اعضای کینه روسی در شهرت و در شهرت و در شهرت  
 بعد اکر از وقایع ممکن الحودث خلاف قاعده که  
 از طرف قشونی که از خط رشت عبور میکنند با نشه  
 با مالی رشت میشود و از جهت تأمین مالی و مکه امور  
 آنها تشکیل پیدا کرد.

رئیس مجلس

چگونیک نزد کیسانیزه

۱- از طرف آقای آقا میر منصور نماینده بخت اتحاد

اسلام شروع به مشهاد و مذاکره شد که نمایان  
 بخت اتحاد اسلام و نمایندگان روسی بختی است  
 رابطه دوستانه بعمل آید که ان عهد تا امروز در  
 نظر بوده است شایسته در این زمان اخیر آن رابطه  
 در بعضی مواقع بواسطه روس با خنل پیدا کرده که  
 این علت آن رابطه دوستانه برخلاف عقاید ما  
 ممکن است منقطع شود و بگذارد رابطه مسایکی بکلی معدوم  
 لهذا خواهشمندیم اقدامات لازم باین کار بعمل آورده  
 ۲- رئیس قشون رشت چگونیک نزد کیسانیزه  
 در مقام جواب بر آمده که مطالب فوق الزکر را بایزید  
 بخت اتحاد اسلام آقای غزت الله خان بمن مشهاد  
 کرده بود و من هم کلیه مطالب را بر زوال برات  
 اف عرض کرده و سود آن تلفن کرام را هم برای بخت  
 اسلام و اوم.

در زوال برات اف هم ریاست کل اردونی که مقوم  
 مستند اردونی که خارج میشوند و اردوی مستطاد  
 بر زوال نسکه داد چنانچه زوال نسکه هم در اردو  
 شدند و قشون بنقاعلی که ایشان دستور میدادند  
 میشوند و آنچه که راجع خود رشت است این است که حسب

دجیت ایران متعین بود با این آثار باید انقلاب روسیه را اول قدم در باره اصلاح عمومی جهان حساب کرد.  
 ما دریا امید داریم که روسیه از خطرهای حالیه نجات یافته اولین دولت صلح و عدل برود خواهد شد  
 هم جنگ و هم انقلاب است. از بارها فراموش نشده است جنگ ناپلیون و فرم که روسیه در آنک زمان خودشان  
 آماده طوع طهورانی کرده بودند.  
 حقا میفاس قابلیت زندگیانی ملل مقدار تحمل و مقاومت ایشان است هر زمان خطر و ضرر امروز در ایران با هم جنگ  
 یک حرکت و جنبش ملی است. آیا با سس و مقصود این بخت را مد رانته روسی اسلو و بعضی جاید ضحیده اند با  
 اینکه از قول بعضی مفتشین و یا کار پرستها بدون دقت و بدون مافذ صحیح حکم کرده اند.  
 بخت جنگل با اتحاد اسلامی بیعده خدا کاران طمعه که در عهد استبه و سکینل کردید و بعضی عا سی سهند کابر  
 بجهه فلم سر غلبیم خم نمیکند اگر عهد نزاران نیزه و تیر با ایشان نتوجه باشد سوسین جنگل از این فعل اشخاصند و نامنج

پیشنهاد و تکلیفی که من کردم یکدست پلیس ملی روسی در رشت تشکیل دادند که بر همه معلوم است از روی جدیت کار میکنند و خلاف کار بهار امر تفریح ندارند بواسطه همان پلیس ملی روسی چند دربان شراب فروش قنطط شده و تا در خصوص تحقیقات قایم بنجیل کسیونی اغوام شده که اکنون عودت کرده اند و پراکنگی در آن باب حاضر نمودند که برای اجرای آن و تأویه خسارت که تا یکدست تحمل شده اند بزیر نظر ارسال خواهد شد حالاً لازم است معاف و مطلقاً مذکوره اساسی رایج برشت که اطمینان پذیر و بهتر باشد بعجل آویزم -

۳ - پس از تذکرات زیاد کسیون بر این قرار داد (۱) یک عده پانزده نفری از طرف بیت اتحاد اسلام بعنوان کمک بر پلیس ملی روسی که تکلیف پیدا کرده بطلت یکی عده آنها بدهند.

(ب) بریس پلیس ملی روسی دو دستگاه فایظون دائمی شهری بدهند.

(و) یکدستگاه تلفن نمبرل رئیس قشون مقیم برشت بگذارند و این مصارف فوق الذکر را بیت اتحاد

اسلام خود مقبل میبود.

۱ - در نقطه وسط شهر رشت منزلی برای اقامت پلیس های ملی روس و رئیس پلیس همین دارند.

۲ - کسیون متفق القول اظهار تایل کردند که برای حفظ امنیت شهر قرار شود که از ساعت هشت بجواز ظهر یک ساعت از شب گذشته می شود احدی از افراد نظامی روسی در قشون عبور نکنند از خط عراق براه رشت شهر داخل نشوند.

۵ - علاوه اظهارات فوق الذکر نمایندگان روسی بزرگ بعد از بگیرند که در ساعت لازم برای حفظ بقای امنیت اظهارات سرپرست در صورتیکه اخلال این فرار و اولاد قشون روسی بشود نمایند.

۶ - در صورت وقوع اجمالی با پلی مختصی چه از حیث مال باید پراکنگی از طرف پلیس ملی روسی باقی نماند بیت اتحاد اسلام نوشته شود که تأویه خسارت بهر کسی که واروشده بعجل آید.

۷ - این پراکنگی باید بزبان فارسی و روسی نوشته شود که اعضای کسیون مضامین نمایند.

۸ - این پراکنگی در سه نسخه نوشته می شود که یکی برای پلیس

حکم خود را در باره آنان خواهد داد و در وقت تأسیس بیت جنگلی هر زوکر و تبعه روس و یا حکام ایران که دست نشاندۀ روسها بوده باز از قوت داشت که خارج از محیط تصور بود. ناامیدی همه را احاطه کرده بود ولی از روح عالی آنها از اظهار رشادت و حقیقت منی آسوده نمانده و آنان هم نمی ماند.

مقاصد جنگلی حجت: یک کلاس ساده حفظ استقلال ایران و سعادت ایرانیان است انقلاب روسیه را محترم داریم انقلاب بلشویز میسریم وطن پروری ایرانیان را نیز بایستی تصدیق کرد اسم اتحاد اسلام که موجب دایمگی بعضی خائنین شده است بجز در قسم مقابل عقیده آنها چند کلمه درین موضوع بگویم شاید رفع شبهه و توهم شده باشد که تا یکدست احوال رویداد این مملکت رواقف هستند میدانند که تسکیلات فی الجمله این مملکت و حرکات عمومی این ملت به در خصوص عوامل مادی و روحی در صد مشتاد مربوطه نیست است. این اسم چون بکالت روحیه مملکت بختش در برابرین جهت اختیار شده است و الا مقصد این نیت که تمام عالم اسلام اتحاد کرده باشد و شمای علاقه دار میبود

قشون شهری دومی برای هیت اتحاد اسلام سده می بریا  
 کیتبه جمع رولسون جنگی روسی واده شود.  
 ۹- قرار داد فوق نامت دو ماه که تقریباً عجز قشون  
 روس از خطر رشت طول خواهد کشید مجری معمول  
 خواهد شد.

بیان نامه ایست که از طهران با واره رسیده  
 و ما هم رعب اولی و طیفه روزنامه نگاری می  
 نمودیم معاینه خود را در این خصوص موکول بشماره  
 مای آتیه میسایم.  
 تاریخ ۱۴۲۶

بیان نامه  
 سخنان که در این انجور آ میسایم  
 شماره می شکند آتیه میسایم  
 پس از کف و کوفاری معضات کیتبه مجازات فردان و غایب  
 که از بیم و هراس و عده اصلاحات را بملت داده بودند آسود  
 حاضرند و مجد و بنیادگری و چاول پرده خستند. بدون اینکه  
 دقیقه نظر کنند که همچو باد جاری وزید و گل از زمین و دیده  
 مکن نیست بچیدن آن گل جلوه گیری از طبیعت نموده مانع از  
 رویدن سایر گلها نمود.  
 تاسیس انجمن کیتبه با برابطه خرابی ملکت و تراکم مواد خاد است

پس تاریخ مؤثر نشده معدومیت اثر امکان پذیر نیست اگر چه  
 عالی در بین اوقات زمین هزار دمسید باید موقوف نمود  
 ولی در آفتاب اثری نخواهد داشت. اینست تا زمانیکه ایران معلول  
 فساد و خرابیت هر روز باید منظرش بکیتبه مای قومی تکیه کند  
 دیگر می قدم بعرضه وجود گذارند و از فشار ظلم دبیل و زهر سینه  
 زیرا که در روز آتیه و انتظار بسر و جان ملت طلب آمده. چرا  
 کلیات و جزئیات و بایس عقلا از اصلاح سرحد عقل سلیم  
 و از بیطرف آثار نجات بظن نیرسد بیانه که امید می برای بهبود  
 اوضاع مشاوه میشود یک ملت در و شاکت انان از طرفی  
 نام ندرت توکرات و از سمتی اسم و میو کرمست بخود نهاد ملت  
 داد و زیر پنجه عداوت خود گرفته بهتر از قرون آریک قانون  
 آزادی را مقصور هستند و خود ساخته اند. جمعی را برین که پستی  
 در سر گردنه ناهت کردین طابرین مسئول باشند بی ترس بیم  
 بایس اصلاح پوشیده روز روشن در پای تحت ملت را تا راج  
 میکنند تحت بهجت بهجت روحی آورد جمعی در دان داد  
 کین خود می بیند! بچاره ملت! بهجت ایرانی! بزرگ  
 وزد غارگر یک محوطه بی نام در برابر اشغال کرده رعبان  
 مال و فکر مردم حکمفرمانی دوسته های دیگر که مساویند و  
 کار چینی کنان آن طراکرا ن مستند بنام ملت و خراب در طرف

مذهب طرف بشوند اتحاد اسلامیان در عملیات سیاسی مکن نمیشود باین دلیل که چگونه خواهد شد انواع نژاد  
 و ملل اسلامی را با آن عادات مختلفه از مغرب الی شرق و با این همه موانع قویه بیک نقطه جمع کرده و با  
 تشکیل وحدت سیاسی بدین هر مسلم هم دین هم مذهب خود را دوست دارد و حق دوست باید دوست  
 داشته باشد ولی هر دوستی را شراکت و در هم عقیده را سبب اتحاد سیاسی نمردن کار دیوانگان است باین  
 هر حکومتی بایستی مطابق مزاج عادات و اخلاق ملت خود باشد تو خوش روسکی اسلو که جمعیه های دینی  
 در و حیات آنها را بایستی خوب دانسته باشد بجا دینی مورد است زیرا که میداند که عصر حاضر گذشته از نگاه  
 مذہبی حتی با اتحاد ملی نیز مساعدت ندارد مگر اتحادی منافع متقابل  
 در تاریخ آشکار است از برای اتحاد ملت و از بهر تکلیف به هیت مدارس نطق و کتابها و سایر چیزها کافی نیست  
 اینطور چیزها فقط برای وحدت یک نژاد مؤثر است. (کار بهاری) در ایالت (تیکلی اریا) در ایران جمعیه های

شهر و هر یک گوشه را سنگ کرده متحد امتیقا برای دبود  
باقی مانده ثروت فخرای پکاره ارباب بیچ اندامی فرو گذارینما  
عجب تحریرت! چه قیامتی است!

دوازده سال است که کمال چهری منظر راه آهن، کارخان  
رودت نفاق معارف آزادی قازن و آبادی است  
در عرض مشاهده میکند هر چند روز یک سته در زان جدید  
قدیم را عقب زده وجود قدم میدان غارت میکند رنده  
ای ملت گمان کن که این نطفه فاسد است و شرف با  
شوکت این است! - خیر! - فقط محض اختلافی است که  
موضوع کم و زیاد می شده فادگری حاصل شود!

الکون از عطا انصاف می طلبیم: افرادی که راه نجات را  
سر طرف سد و دیده و دزدان و غارتگران را دست  
هم دروغی مند و بالاخره نتیجه این اوضاع را هم که خرابی و فساد  
حکومت است مشاهده میکنند چه میکنند!... چرا که نفسی ترین  
و رانی خود یعنی جان عزیز را در اسی معادت کرده و اینها  
حال آینه نموده دست این فندان را از زانماداری  
حکومت کوتاه سازند. آیا جز این چاره دارند!...  
در مملکتی که حتی در تحت لوای مشروطیت و آزادی هم اثری از  
قانون مشاهده نمیشود - در مملکتی که تمام احزاب در دست است

و آزادی پس اصلی موجودیت - مملکتی که در چنین موقع مسای  
که دولتش باید کسب نفسی نموده و ناچار از دست داده خبری باز  
پس مستاندر بر عکس رعایا این درجه جا و چاره بدترین تعدات  
و قتل و غارت اسی قتل انجمنی شده در مرکز مملکتش خرابی  
اختلاف انگیز مقصدی ندارند - در مملکتی که محتاج تمام اصلاحات  
مقصود است و متشکر خشن بجای بحث و مذاکره در اصلاحات  
گرم فاندند - در مملکتی که یکجگه بی نصیحت اندر زنی بیخج نبرد  
چگونه باید رفتار نمود. این جهت است که افراد دل خون  
مجبورند ترقی و صلاح را بقیست تا بر جان خویش امتیاح کنند -  
الکون کینه بجا زات رفت - ابر وجود می ایم. ابرم رفیقیم  
جسمی دیگر مبعوث میشوند. تا خرابی و فساد است این اوضاع  
تکرار میشود -

دور محزون گذشت از نوبت ملت کجی پیروزه نوبت اوست  
الکون با هم بنویسند خود هم میدانند کارهای نمانده و خطرناک  
نوبت منی را بعهده هم بگیریم اسی از اجداد جوری که از فساد حکمران  
خوابی مات و سهوت و گوشه خود داید. بر خیزید! اسی شوخی  
که هنوز مناعت نفس و تقرب ذاتی شمارا فرود نیاورده که باین  
خاستن همدست شوید بر خیزید - اسی با فو همنیکه در سایه فساد  
و مجادلات صدیقانه شما دیگران برای خود پارک ساخته در دست

زینا سبکی در آلمان تکلیفات انقلابیون روس در عهد جنیداد و غیره اینطور فرود ای سیاسی آماده لازم است  
آبومرغ فوت اینها آمان ملی حاصل شود. عضویت ملی و سیاسی ایرانیان ناتوان در روح ملی و زندگی فخته است  
فصل جنگل بن است که ایرانیان بیک جنبش حاضر شوند تا بتوانند مقصود زنده گایر اید است بیاورند جنگل از فساد  
رویه تمسید و اد است اگر مفسقین مکه ازند اصلاح ایران محتاج زمانی خند است و بطور ملت را سر و داریت  
مظهور خارجی و با خصوصت اسماء بار شده باشد بخوار جلب محبت. خود و سهامید اند که ایران بدست  
در راه از شبده در رویه فدر مگشیده ولی مظاهر ت روسیه حالیه که در دست و پنجه میای که نشسته  
محتج خواهد فراموش نمود چون این کیفیت خاصه است که در فطرت انسانی کنوز می باشد.  
فرد و بکار نندارد که آمال روسیه از شرایط صلح و آرا انکونی اکثریت روسها معلوم میشود درین  
به دو تمام انانیت طلبان باردها برابر باشد زمان بزرگترین مجددها و مربی اندامات است.

اندوخته اند ، و یک حله شیرانه این روپاه صفایان پاپا  
 را بسوزانند و فرار دهید . بر خریداری جوانانی که بی بهره  
 و غوغا فداکاری نموده اید و اکنون مشاهده کثرت رشک  
 امور ملت چنانمان را تیره و تار ساخته ، این در و دیوار  
 شهوت ران را که سد راه ترقی و تعالی مملکت اجزای  
 اصول آدمیت شده اند از میان بردارید . بر خرید گزافه  
 نجات مددور - دولت در سفر غارت ملت - لیدری  
 احزاب آزادی و رفیق چاول - مملکت پایال هم ستور اجاب  
 رعایا دولت به بخت قتل تیر و نیزه دشمنان - فریج فرج  
 فدای بخت یعنی نوادگی کیان و مسان در خیابانها  
 و کوچه ها و پانها از گرسنگی جان میدهند ! بر خریداری  
 اسی وطن پرستانیکه آرزوی مهربی با آلمان و انگلیس دارند  
 بر خرید که وطن پرستان ظاهری از قیل و قالهای انجمن  
 ذخیره تا آخر عمر را اندوخته و دیگر بیکر مملکت نمیشد!  
 بر خرید که انبارهای گرگان اعیان نام علامت سلواری  
 غله و مخازن بعضی روحانیون از سیم و زر و موقوفات پارت  
 بر خرید که آبادی در آبادی است و این بد کرداران -  
 دشمن آزادی و مانع ترقی ایران هستند ! بر خرید و  
 با کمال جرئت و جسارت فریاد زید ای دولت ای  
 لیدری آزادی تصور کردید با توقف یک کتبه روح  
 و انقلاب را فرسوده کرده و میتوانید آزادانه هر چه بخواهید

انجام دهید !  
 بیعت ! بیعت ! بخت کردید . نجات شما در عرفان بخت  
 و اصلاح مفاسد بوده ادامه عملیات سابقه ! نفوس که  
 بایان نامه بی روح قدیمی بطرف اصلاح برنده شستید بلکه  
 اوضاع ایران را پریشان تر از سابق کرده !  
 دزدان کاکان دادارات جمع و ملت از نستی جان میدهند  
 این بود روح اصلاحاتی که بیان نامه گامینه امید و عهد  
 داد و بلکه قلوب آفروده را تقویت بخشید ! هر چند امید از  
 اصل و ابتدا بهبودی بود زیرا توقع نجات از جمعی که خود  
 و آبشان ایراز را این روزها نمانده اند بچاست .  
 بر جهت برای اینکه افکار عقلای ایران و دنیا را به تحقیر  
 خود متوجه سازیم و قبلاً تمام اقداماتی که مملکت در زمان  
 برای بی مانع بودن خود در غارت و بیجا اتخا و کند پرست  
 کرده باشیم ، اعلان میکنیم .  
 دیگر بس است - ملت چربی ندارد که بنهار برید - روزی  
 هزار نفر از گرسنگی جان میدهند ، شرمی نموده انبارهای غله را  
 بار نکنید - استبداد روس و انگلیس دو درخت بار در زمین  
 رشد دیگران نیز از میان خواهند رفت از بعضی پرستی  
 دست باز دارید - و اندکی هم ایران فیل شوید - به بختی و کثرت  
 اولاد دار پس بعضی درجه رسیده در فکر آبادی مملکت  
 باشید - اگر امروز برعت تهنه نشوید و به دستور ما گوش ندهید

اقتصادی سیاست و اقتصاد این عصر ، بشریت را بیک تحولات عمومی و ادار کرده است  
 تاریخ ، دولتی را تعین و تجید خواهد نمود که اول پای ثبات و اقدامات را در صلح و  
 عالم گذاشته است .

ایرانیان ملتی مستمیده و محنت کشیده اند و بجز از حفظ حقوق و ترقی با فتن خود خیالی ندارند  
 مقصود بیست جنگل کبلان مانند آفتاب روشن و واضح است آنهم استقلال ایران و سعادت  
 ایرانیان است و بس .

لحن و تقاضای فرد است بدست با وقت با وضع رخصتیه  
و انکار بولشویکها بگریه .

تقاضای ما

تکیل کابینه جوان جوهر بصیری که احدی از وزرای سابق  
عضویت نداشته باشد .

استخلاص نام فدائیکارانیکه بنام کتبه مجازات قیف شده اند  
تا سیس یک کپانی چندگروسی از وجود اعانه متمولین و متولیان  
خودان برای خورای مملکت .

ضبط کلیه انبارهای خشکین بدون قیمت - اگر نایگاه دیگر  
نفرودند .

مجبور نمودن متمولین و موقوفه داران تا سیس بارس قیافه  
تا سیس محکم برای محاکمه در دادگاه روستا اجراء از روی  
ممنوعت دینی غرضی .

منع شدید استعمال سگلات و فینون .  
ترغیب رانندگری و نظایه برای حفظ نظم داخله .

تیز ترغیب اجباری داخلی برای خرید ملک و فروش آن بر بایا  
و انشا راه آهن . اعلان آزادی و تساوی حقوق تمام ملل

انقاد کاپیتولاسیون و سایر امتیازات خارجی و تأسیس عدلیه عظیم  
الغای مناصب و القاب و امتیازات طبقاتی .

اجزاب آزادی بفریت باید نفاق و طعوت را ترک گفته  
هر جزئی غیر جنس خود را خارج کرده کلیه افراد ایرانی با یکسانی و

برابری برای حیات در تنی ایران بگویند .  
هر کس که پیشقدم در اجزای تقاضای ما شد مورد تعذیر و تمکین

و هر کسی که مقدم بخالفت باشد بگیرد خود خواهد رسید .  
طهران - مرکز فدا ایان استقلال ایران

باز هم گدیز

اجبار روزنامه رعد انبیت با آقای دکتر شمیت که از کاذب  
کنان صالح عامل گران قیمت بیت اتحاد اسلام است

گدیز میکنیم و از درج این جمله راجع با آقای دکتر  
شمیت میتوان فهمید که سایر اخبار و شبت لیسرا  
که با شخص نیکوکار داده شده و میشود همه همین  
رویه خلاف حق است و کتر نیکوکار بوده است  
و خواهد بود و مخصوصاً برای ملاقات نایب گاینگ  
از طرف آقای امیر اسعد آمده بودند آقای آقا  
میرزا محمود که از کارکنان صادق فعال قیمت است  
برود سر رفته و وظایفی را که از طرف قیمت نامور  
اجرای آن بود ایفا نمود و رفته ثالث آقا میرزا محمود  
و دکتر شمیت با نفاق به دیگر آقای امیر اسعد را با قیمت لیسرا  
آوردند تمام این نسبت بی اصل و بی اساس و امن مقدس آقای  
دکتر شمیت باین گونه اخبارت مجبور به طوشت نخواهد شد  
بجای آن باید در هر هفته تکلیفیت عمده از روزنامه بار اصر  
رو اخبار مجبور به فرار دهیم .

اینک لازم است که علت ورود آقای امیر اسعد را مشخص بیان  
نماییم .

اتحاد

آقای امیر اسعد با شاق آقا یان امیر نصار ، منظم الملک ، سالار شید  
تشریف آوردند بفرمن ننویدند عده از آقا یان نمایندگان قیمت اتحاد  
اسلام از کلبا بفرمن رفته با ایشان ملاقات کردند و شراطی را که  
از طرف قیمت نامور بودند بشنیدند و اتحاد با ایشان را موکول بقبل  
این شهادت و شراطی داشته آقای امیر اسعد و سایر آقا یان  
نیز همسانه بدون تأمل قبول و قبول ببعید قسم کلام مجید عقیده  
نمودند و عقرب عموم ناگلی سیلان بسیار نقاط از شراطی این عهد و پیمان  
یک آن مستحضر شده و نواید از آن خبری خواهند کرد نمود این اتحاد فقط  
باین چهار نفر آقا یان قیمت مربوط ب دیگران نخواهد بود .

شیرک - آقای سرور شی که از طهران برای سرکشی علاقه جانت  
شخصی انجام امور شخصی خود شرت تشریف آورده بودند برای ملاقات  
احضار قیمت اتحاد اسلام تشریف فرمای فرمیدند از طرف قیمت با کمال احترام  
پذیرفته شده عده از نمایندگان قیمت و فرمن ایشان ملاقات نمود پس از  
در شرف قیمت بشهر ننویدند و در و در این زمینها تریک میکنیم